Primo una caxa de noguer cncircuida de una 
corda passada per anells ab son pany de dos 
claus obrada dins de tercia, la qual lo dit quon
dam nostre pare tenia dins lo scu studi e cn 
aquella tenia les seucs joyes y diners dor y ar
gent; la qual caxa lo dit Gabriel ha treta en los 
anys passats del dit studi lion coni dit es stava 
portantsen aquella cn casa sua, en la qual la 
atrobam ab les coses seguents e davall scrites, 
pretingam nosaltres altres tres germans que quant 
lo dit Gabriel sen porta aquella del dit studi de 
nostre pare y abans hi havia diners E pcrco pro-

Item dos tavalloles de bri e stopa penyora-
des e hun plat e hun grasalet destany. 

Item hun dressador de fuster. 
Item uncs notes molt antigues ab diversos 

libres e son den Bnt. Taulari notari, antigues de 
mcs de CL anys, 

Item una lansa sens ferro. 

Post modum vero die sabbati xxj mensis oc-
tobris anno predicto M CCCC lxxxx vij, conti
nuando dictum inventarium mediante predicto 
notai io, invcnimus nos predicti in domo honor. 
Pctri Scgura dierum minoris mercatoris Majoric. 
quondam, infrascripta bona diete hereditatis, que 
defuncto dicto domino patre nostro vigentibus 
mortibus, fuerunt per dietimi discretum Gabrie-
lem Abellar notarium, alternili ex nobis dictis 
heredibus, a predicto hospicio diete hereditatis 
paterne in ipsa.m domum dicti l'etri Scgura so-
ccri ejus, quam habitabat dictus Gabriel, trans-
ducta et transportata. Que quidem bona inter 
bona propria predicti Gabrielis et cum illis mixta, 
fuerant ibi sequestrata per spectabilem hujus 
regni presidem scu jussu et provissione ejusdem, 
post quodquidcm sequestrum instantibus nobis 
predictis Nicolao l'etro et Michaele Abcllars 
tribus ex predictis heredibus. seu vcrius discreto 
Gaspare Camelia notario nomine nostro procu
ratorio et prò nobis verbo et scriptis, infrascripta 
bona diete hereditatis liberati et nobis tradi, ut 
ea in presenti inventario describere possemus scu 
describi lacere, fuit lata scntentia per prefatum 
hujus regni Presidem, in qua attento ut fuit pro¬ 
batum quod dieta bona fuerant per predicami Ga-
brieleni Abellar e predicta domo paterna in suam 
domum translata, fuit declamami in processu cu
riali dieta bona fuissc et esse predicte hereditatis 
paterne et illa venire in hoc illius inventario des-
cribenda prò ut e.i describimus et facimus eadem 
serie per dictum et subscriptum notarium descri
bi ut ecce, prcscntibus tcstibus vcncrabilibus 
Michaele Segura et l'etro Paschali mcrcatoribus 
Majoricarum.